THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động đấu giá tài sản

của công ty TNHH bán đấu giá tài sản Lào Cai

Căn cứ quy định tại Khoản 2 Điều 80 Luật Đấu giá tài sản năm 2016: “Trong

thời hạn 02 năm kể từ ngày Luật này có hiệu lực thi hành, doanh nghiệp đấu giá tài

sản thành lập trước ngày Luật này có hiệu lực thi hành mà tiếp tục hoạt động đấu giá

tài sản thì phải đáp ứng quy định tại khoản 3 Điều 23 của Luật này và thực hiện việc

đăng ký hoạt động tại Sở Tư pháp theo quy định tại Điều 25 của Luật này. Trường hợp

không đáp ứng quy định tại khoản 3 Điều 23 và không đăng ký hoạt động theo quy

định tại Điều 25 của Luật này thì doanh nghiệp đó phải chấm dứt hoạt động đấu giá

tài sản”. Hết thời hạn 02 năm, kể từ ngày Luật Đấu giá năm 2016 có hiệu lực thi hành,

Công ty TNHH bán đấu giá tài sản Lào Cai không chuyển đổi đăng ký theo quy định.

Do đó, thuộc trường hợp phải chấm dứt hoạt động đấu giá tài sản, Sở Tư pháp tỉnh Lào

Cai thông báo về việc chấm dứt hoạt động đấu giá tài sản của Công ty TNHH bán đấu

giá tài sản Lào Cai như sau:

1. Tên gọi của doanh nghiệp: Công ty TNHH bán đấu giá tài sản Lào Cai.

2. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 023, phố Đăng Châu, phường Duyên Hải, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

3. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Mã số doanh nghiệp 5300530536,

đăng ký lần đầu ngày 20/7/2011 – Đăng ký thay đổi lần thứ I ngày 16/7/2012 do

Phòng đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai cấp.

4. Họ và tên Người đại diện theo pháp luật của công ty TNHH bán đấu giá tài

sản Lào Cai.

Bà Phan Thị Duyên; sinh ngày: 29/10/1966; Giấy chứng minh nhân dân số:

063080556, ngày cấp: 20/5/2011; nơi cấp: Công an Lào Cai. Nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú: Phố Đăng Châu, phường Duyên Hải, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 280/TP/ĐG-CCHN do Bộ Tư pháp cấp ngày

16/6/2011.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan chức năng được biết./.

UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HCBTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Lào Cai, ngày        tháng      năm 2019

Nơi nhận:

- Công an tỉnh;

- Sở KH&ĐT tỉnh;

- Cục thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Trung tâm TV&DVTC tỉnh Lào Cai;

- Lãnh đạo Sở Tư  pháp;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT, HCBTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quỳnh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-08-30T15:08:11+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lê Ngọc Quỳnh<lnquynh-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-08-30T16:08:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-08-30T16:09:12+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-08-30T16:09:20+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-08-30T16:10:24+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!